
ZARZĄDZENIE NR 132/2018
BURMISTRZA BYTOWA

z dnia 10 lipca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Bytów na rok 2018

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz 
z 2018 r. poz. 62 i 1000) oraz § 17 Uchwały Nr XXXIX/409/2017 Rady Miejskiej w Bytowie z dnia 20 
grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bytów na 2018 rok, zarządza się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Bytów na rok 2018 o kwotę 722.250,00 zł (słownie: 
siedemset dwadzieścia dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100) zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy Bytów na rok 2018 o kwotę  722.250,00 zł (słownie: 
siedemset dwadzieścia dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100) oraz dokonuje się przeniesienia planu 
wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy Bytów na rok 2018 po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:

DOCHODÓW – 110.256.411,24 zł, w tym:

- bieżące – 99.075.263,24 zł

- majątkowe – 11.181.148,00 zł

WYDATKÓW – 123.479.591,24 zł, w tym:

- bieżące – 92.937.349,24 zł

- majątkowe – 30.542.242,00 zł

§ 4. Zwiększa się plan dochodów w planie finansowym na zadania zlecone o kwotę 541.250,00 zł (słownie: 
pięćset czterdzieści jeden tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100) zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zwiększa się plan wydatków w planie finansowym na zadania zlecone o kwotę 541.250,00 zł (słownie: 
pięćset czterdzieści jeden tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100) zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Plan finansowy na zadania zlecone w 2018 roku po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:

DOCHODÓW –  26.956.558,24 zł

WYDATKÓW –  26.956.558,24 zł

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Bytowa

Ryszard Sylka

Id: B7A7FE4C-B8C4-4BFC-8676-B41284DF70FA. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 132/2018 Burmistrza Bytowa z dnia 10.07.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 182 626,002 721 932,00 2 904 558,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 626,00 6 955,005 329,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 329,00 1 626,00 6 955,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 181 000,00 551 000,00370 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 369 000,00 181 000,00 550 000,00

855 Rodzina 539 624,0024 647 205,00 25 186 829,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 124,00 8 632 620,008 628 496,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
8 516 496,00 4 124,00 8 520 620,00

85504 Wspieranie rodziny 535 500,00 542 500,007 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
7 000,00 535 500,00 542 500,00

109 534 161,24 110 256 411,24722 250,00Razem:

Id: B7A7FE4C-B8C4-4BFC-8676-B41284DF70FA. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 132/2018 Burmistrza Bytowa z dnia 10.07.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 182 626,006 180 114,00 6 362 740,00

85202 Domy pomocy społecznej 13 000,00 288 000,00275 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 275 000,00 13 000,00 288 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 13 000,00 425 000,00438 000,00

3110 Świadczenia społeczne 430 000,00 - 13 000,00 417 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 626,00 213 955,00212 329,00

3110 Świadczenia społeczne 212 222,00 1 593,00 213 815,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107,00 33,00 140,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 181 000,00 851 000,00670 000,00

3110 Świadczenia społeczne 669 000,00 181 000,00 850 000,00

855 Rodzina 539 624,0025 906 083,00 26 445 707,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 124,00 8 632 620,008 628 496,00

3110 Świadczenia społeczne 7 842 000,00 4 000,00 7 846 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 772,00 116,00 33 888,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 224,00 8,00 50 232,00

85504 Wspieranie rodziny 535 500,00 775 850,00240 350,00

3110 Świadczenia społeczne 120 000,00 525 000,00 645 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 700,00 8 760,00 80 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 300,00 1 520,00 14 820,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 900,00 220,00 2 120,00

122 757 341,24 123 479 591,24722 250,00Razem:

Id: B7A7FE4C-B8C4-4BFC-8676-B41284DF70FA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 132/2018 Burmistrza Bytowa z dnia 10.07.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 033 012,001 626,001 031 386,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 6 955,001 626,005 329,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
6 955,001 626,005 329,00

855 Rodzina 25 063 829,00539 624,0024 524 205,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
8 520 620,004 124,008 516 496,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
8 520 620,004 124,008 516 496,00

85504 Wspieranie rodziny 542 500,00535 500,007 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
542 500,00535 500,007 000,00

26 956 558,2426 415 308,24 541 250,00Razem:

Id: B7A7FE4C-B8C4-4BFC-8676-B41284DF70FA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 132/2018 Burmistrza Bytowa z dnia 10.07.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 033 012,001 626,001 031 386,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 6 955,001 626,005 329,00

3110 Świadczenia społeczne 6 815,001 593,005 222,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140,0033,00107,00

855 Rodzina 25 063 829,00539 624,0024 524 205,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
8 520 620,004 124,008 516 496,00

3110 Świadczenia społeczne 7 846 000,004 000,007 842 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 888,00116,0018 772,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 232,008,0030 224,00

85504 Wspieranie rodziny 542 500,00535 500,007 000,00

3110 Świadczenia społeczne 525 000,00525 000,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 760,008 760,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 520,001 520,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 220,00220,000,00

26 415 308,24 541 250,00 26 956 558,24Razem:

Id: B7A7FE4C-B8C4-4BFC-8676-B41284DF70FA. Podpisany Strona 1


		2018-07-09T22:00:00+0000
	Polska
	RYSZARD SYLKA; URZĄD MIEJSKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




